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POLYMEX P-3026 TIKSOTROPIK POLIÜRETAN YAPIŞTIRICISI

Polymex P-3026; Tiksotropik,  iki komponentli, solvent ihtiva etmeyen, poliüretan esaslı
tiksotropik.yapıştırıcıdır.
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Poliüretan Yapıştırıcı Doğal ve sentetik poliollerin karışımından oluşan, dolgulandırılmış hızlı kürlenen,
kimyasallara ve ısıya karşı direnci yüksek iki komponentli poliüretan tiksotropik yapıştırıcıdır.

Solvent içermez. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı iki Bileşenli, solvent ihtiva etmeyen, poliüretan esaslı, anti
bakteriyel yapıştırıcı Malzemesidir. Reçine içeren bir ön polimerdir.Hidroksil grubu; sertleştirici ise izosiyanat

içeren bir ön polimerdir. özel olarak geliştirilmiştir. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-3026-tiksotropik-poliuretan-yapistiricisi/
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Aşınma mukavim asit-alkali ve diğer kimyevi ve korrozif maddelere karşı dayanıklıdır. Düşük sıcaklıklarda da
önemli bir hacim değişikliği göstermeden sertleşir. Katalizörler sayesinde kuruma zamanı kısaltılabilir. Kesinlikle

solvent yoktur. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı. Filtre Otomotiv, ağır iş makineleri, elektrik süpürgeleri,
kompresör ve diğer sektörlerde endüstriyel filtrelerin imalatında PVC, ABS gibi plastik parçaların

yapıştırılmasında kullanılır. Poliüretan Yapıştırıcısı.Poliüretan Dilatasyon Bant Yapıştırıcı : Dilatasyon bant
yapıştırılmasında kullanılır. Sanayi amaçlı üretimlerde yapıştırıcı olarak kullanılır. Ayrıca Elektrik kablo

sanayinde: kablo başlıkları ve ek muafları dökümünde uç bağlantıları izolasyonunda. Dalgıç pompalarda,
akvaryum filtrelerinde. Motordaki elektrik aksamlarını sudan koruma da kullanılan döküm reçinesidir.

Pompadaki vibrasyona mani olur.  Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.

Özellikler A Bileşeni B Bileşeni

Yoğunluk ( 23 oC) gr/ml 1,55-1,65 1,21-1,23

Viskozite ( 23 oC) mPas 3000-4000 170-300

Yoğunluk Karışım(23°C) :  yak. 1,43±0.1gr/cm³
Karışım Oranı 5 1

Renk  beyaz, krem Siyah-krem

Pot Life ( 23 oC) 125 gr A+B 2- dakikakadan-45 dakikaya göre ayarlanır.

Dokunma Kuruma Süresi 25-30 dakika
Kullanım Süresi (23°C) : Istenildiğinde 2 dakikadan 45 dakikaya gore ayarlanır.

Sertleşme Kuruması 3-45 dakika
Shore D 85-90
Renk Beyaz-Krem Siyah

Parlaklık Parlak veya Mat (isteğe göre)
Bağlayıcı madde Poliüretan Reçine

Isı Sıcaklık dayanım 245 oC

Uygulama süreci -5 oC/ +25 oC ısısında 45 dakika

Katılaşma başlangıcı 25 oC /+40 oC ısısında 45 dakika
Kürünü Tamamlama (20°C ve

%60 relatif nem)
4 saat sonra kürünü tamamlar.

Isı dayanıklılığı -40 oC/+220 oC
Çevreye Uyum Çevreye olumsuz etkisi yok

Eğilme Mukavemeti 45 Kg/cm2  ( DIN 53452)

Gerilme Mukavemeti 30 Kg/cm2  ( DIN 53455)
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UV Dayanıklıdır.

Teknik Özellikler:

Renk Krem, Gri ( talebe göre farklı renkler de üretilebilir.)
Sertlik Shore D 85-90
Bağlayıcı Madde Poliüretan  Reçine
Karışım Yoğunluk 1,43 gr/ml

Uygulama süreci( 23 oC ) 5 ile 60 Dakika Arası

Kuruma İlk kuruma:5 dakika son kuruma:12 dakika
Tatbik şekli Dökme veya makine ile

Elektrik Direnç Dayanıklılığı 32.000 Volt
Parlama Noktası Parlama Yapmaz (solventsiz)

Çalışma Sıcaklığı 15-30 oC

Sıcaklığa Dayanım 280 oC

Kürünü Tamamlama ( 20 oC) 72 saat sonra kürünü tamamlama. Kalıba döküldükten sonra.

Uygulama: Tatbik edilecek yüzey kuru ve temiz olmalıdır. Madeni yağ kir pas ve çapaklardan arındırılmalıdır.

Uygulama esnasında yüzey ve ortam ısısının Min. 8 oC Max.  30 oC olmasına dikkat edilmelidir. Ambalaj güneş
altında bırakılmamalı, dondan ve rutubetten kesinlikle korunmalı ayrıca yabancı malzeme ilave edilmemelidir.

Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı. Kesinlikle makine Kullanımı tavsiye edilir. A Bileşeni, B Bileşenin içine
boşaltılır. Homojen bir karışım sağlanıncaya kadar karıştırılır. Kullanılacak yer veya zemin madeni yağ, kir, pas,

çapaklardan arındırılmalıdır. Hazırlanan karışım 3-5 dakika arasında kullanılmalıdır. Malzemenin tamamı
kullanılmayacaksa etikette yazılı karışım oranına göre malzeme hazırlanmalıdır hassas olarak tartarak

kullanılmalıdır. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı. Karıştırma: Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.Poliüretan
Yapıştırıcısı Yapıştırıcının A ve B komponentleri arasında mükemmel bir uyum olduğundan elle veya alçak

basınçlı PU( poliüretan) makineleri ile karışım uygulaması yapılmaktadır. Elle yapılacak uygulamalarda karışımın
kullanım süresi kısa olduğundan ihtiyaç kadar karışımlar hazırlanmalıdır. Karışım en iyi  sonuçlar alçak basınçlı

PU makineleri  ile tavsiye ettiğimiz karışım oranlarında alınır. A Komponenti uzun zaman bekleme yaparsa
çökme yapabileceğinden PU makineleri ile yapılan uygulamalarda tank karıştırıcısı çalışır durumda olmalıdır.

Karışım kullanım süresini uzatma  ve ya kısaltma konusunda teknik servisimize başvurun. Özellikle alçak
basınçlı PU makineleri kullanılarak filtre sektöründe yapılan yapıştırma uygulamalarında üretim hızına göre

Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.

Depolama ve Raf Ömrü: Saklama süresi normal şartlar altında (+20 oC ) , kuru ortamda kapağı kapalı olarak 2
yıldır. Üretim tarihi etiket üzerindedir. Ambalajlar dik olarak depolanmalıdır. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.

Ambalaj: 30,kg 36,kg ’lık  Varillerde takımlar. Güvenlik Önlemleri: Ciltle temasından kaçınılmalı, temas
halinde bol su ve sabunla yıkanmalıdır. Boş ambalajları gıda depolama kapları olarak kullanılamaz. Direk
solumaktan kaçınılmalı, kimyasal solumaya uygun maske, gözlük ve eldiven kullanılmalıdır. Poliüretan
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Dilatasyon Bant Yapııştırıcı Notlar:  Polymex markalı ürünler ile alakalı verilen bilgiler ve kullanım tavsiyeleri,
normal şartlarda ve Polyme tavsiyelerine uygun olarak muhafaza ve müdahale edildiği takdirde, Polymex ‘ın
bilgi ve tecrübeleri istikametinde iyi niyetle sunulmuştur. Ürünler ile birlikte, kullanım alanları ve yüzeyleri

birçok fark arz edebilir. Polymex markalı doğru ürünlerin, uygun zemin ve koşullarda uygulandığından emin
olunması  gerekmektedir. Ayrıca polymex tarafından ticari faktörler ile uygunluk konusunda verilen her türlü
bilgi ve talimata mutlak uyulması gerekmektedir. Uyulmadığı takdirde meydana gelebilecek hiçbir zarar ve

problemden  Polymex sorumlu tutulamaz. Uygulamacı/Kullanıcı, bu detaylardan emin olmak için ilgili testleri
yapmak zorundadır. Polymex markalı ürünlerinin özelliklerinde değişiklik yapabilir. Üçüncü şahısların mülkiyet
hakları gözetilmelidir. Sipariş onaylandığında; satış ve nakliye hususlarında var olan tüm teknik şartlar esastır.

Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine
dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün

ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Tiksotropik Poliüretan Yapıştırıcısı.
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